
HP Pavilion dv7-3050ec Entertainment Notebook PC
Windows®. Život bez hranic. Společnost HP doporučuje systém Windows 7.

Dostatek výkonu pro zábavu! Multimediální notebook se 17,3palcovým displejem HP
Pavilion dv7-3000 kombinuje propracovaný vnější design s digitální zábavou díky
čtyřjádrovému procesoru uvnitř.

● Podmanivý obraz
Díky 17,3palcové obrazovce s podsvícením LED a poměrem
stran 16:9 optimalizované pro multimédia nabízí
multimediální notebook HP Pavilion dv7-3000 podmanivý
zážitek ze sledování na velkém displeji.

● Důmyslná elegance
Nabídka ze dvou nových designů Imprint – Espresso, lesklý
černý povrch s jemným kruhovým vzorem, nebo Moonlight -
jemný vzor z hladkých šedých linek na bílém pozadí.
Notebook dv7-3000 vás jistě uchvátí.

● Bohatá zábava
Software HP MediaSmart, výkonný grafický adaptér od
společnosti ATI, volitelné televizní karty, dálkové ovládání
a špičkový zvuk poskytují zábavu bez kompromisů.

● Buďte ve spojení
Integrovaná webová kamera s vysokou citlivostí, dva
digitální mikrofony a širokopásmové připojení jsou vhodné
pro sociální sítě a komunikaci.

● Intuitivní a snadné ovládání
Volitelný snímač otisků prstů a funkce pro správu hesel
umožňují rychlou a snadnou práci v zabezpečeném
prostředí.

● Obrazovka, která neškodí naší planetě
Získejte ostrý a jasný obraz a omezte škody způsobované
životnímu prostředí. Notebook HP dv7-3000 obsahuje
energeticky úspornou obrazovku s podsvícením LED bez
příměsi rtuti. Jedná se o dobrou zprávu pro naši planetu jak
v období používání obrazovky, tak i po skončení její
životnosti.



Windows®. Život bez hranic. Společnost HP doporučuje systém Windows 7.

HP Pavilion dv7-3050ec Entertainment Notebook PC

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2009 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Uvedené informace mohou být změněny i bez předchozího
upozornění. Jediné záruky na produkty a služby společnosti HP jsou uvedeny v přesně vymezených prohlášeních týkajících se záruk na tyto produkty nebo
služby. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není zodpovědná za technické nebo redakční chyby ani za
opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Aby bylo možné nainstalovat systém Windows 7 a plně využít jeho funkce, může být zapotřebí provést upgrade
počítače, samostatně zakoupit hardware nebo jednotku DVD. Více informací naleznete na stránkách http://www.microsoft.com/windows/windows-7/.
Microsoft, Windows a Windows Vista jsou ochranné známky skupiny společností Microsoft. 10/09

www.hp.com

Operační systém Originální 64bitový Windows® 7 Home Premium

Procesor Procesor Intel® Core™ i7-720QM
1,6 GHz, Mezipaměť L2 6 MB

Paměť 4 096 MB (2 x 2 048 MB)
Podpora až 8 GB paměti DDR3

Ukládání informací 500 GB Pevný disk s rozhraním SATA 7200 ot./min
Oddíl pro obnovení systému o velikosti až 12 GB
Jednotka DVD řady Super Multi (+/-R +/-RW) s podporou
dvouvrstvého zápisu a technologie Lightscribe; Optická jednotka
SATA
Technologie LightScribe umožňuje vytvářet popisky disků kvality
síťového tisku přímo z počítače: Stačí vypálit jednu stranu disku,
disk otočit a pokračovat ve vypalování.
Integrovaná čtečka digitálních médií 5in1 pro karty formátu
Secure Digital, MultiMedia, Memory Stick, Memory Stick Pro a xD
Picture

Mobilní zábava Webová kamera HP Pavilion s integrovaným digitálním
mikrofonem.VGA s nočním režimem
TV tuner s příjmem vysílání DVB-T včetně dálkového ovladače,
Přenosný dálkový ovladač HP

Komunikace Integrovaná gigabitová síť Ethernet LAN 10/100/1000
Intel 802.11 a/g/n
Bezdrátové síťové připojení Bluetooth®
1 zásuvka ExpressCard/54 (včetně podpory ExpressCard/34)

Snadné použití Integrovaný snímač otisků prstů

Monitor 17,3" displej High Definition s podsvícením LED a technologií HP
Brightview
Rozlišení monitoru: 1 600 × 900

Video NVIDIA GeForce GT 230M
Až 2 815 MB celkové grafické paměti s 1 GB vyhrazené paměti
DDR3

Zvuk Reproduktory značky Altec Lansing s integrovaným subwooferem

Klávesnice Integrovaná standardní klávesnice s numerickými klávesami
Touchpad s určenou vertikální podložkou s dvousměrným
posunem a tlačítkem zapnutí a vypnutí

Porty 4 porty USB 2.0 (4. sdílený s portem Esata), 1 konektor HDMI, 1
konektor eSata + USB, 1 port VGA, 1 ethernetový konektor RJ45,
rozšiřující port, 2 sluch. výstupy, 1 vstup mikrofonu, 1 port IEEE
1394, port IR, kabelový dokovací konektor

Napájení Adaptér napájení 120 W stř.
Osmičlánková lithioiontová baterie (Li-Ion)

Software Microsoft® Works a Microsoft® Office Home a Student 2007 –
60denní zkušební verze
Microsoft® Internet Explorer

Windows® Live Messenger, Adobe® Reader, Adobe® Flash
Player
HP MediaSmart Suite
HP Total Care Setup, HP Total Care Advisor, HP ProtectSmart,
Cyberlink DVD Suite
Windows Media center
Windows Mail, software Digital Persona pro čtení otisků prstů
Herní konzola HP – hodiny hraní zdarma, Norton Online Backup
(30denní zkušební doba)

Servis a podpora Oddíl pro obnovení (včetně možnosti samostatného obnovení
systému, aplikací a ovladačů); doplňkové přeřazení oddílu pro
obnovení; nástroj pro obnovu disků CD/DVD; Symantec™ Norton
Internet Security™ 2009 (60 dnů aktualizace); Nápověda a
podpora pro notebooku

Další informace P/N: VP988EA #AKB
UPC/EAN code: 884962436837  

Barva produktu HP Imprint - Espresso

Hmotnost Bez obalu: 3,52 kg
Balení: 5,81 kg
Hmotnost je závislá na konfiguraci

Rozměry Bez obalu: 27,7 cm (Š) x 41,26 cm (D) x 3,5 cm (min. V) / 4,32
cm (max. V)
Balení: 450 × 160 × 345 mm

Záruka Záruka 1 rok, vyzvednutí a vrácení, součásti a práce
Záruku produktu můžete rozšířit až na 3 roky a ochránit jej tak
proti náhodnému poškození
Podrobnější informace vám poskytne váš prodejce produktů HP.


